tenet in pace quae in tota tota quae opus fuerit ad placidum suum bene  
 Erant quibus quidam Saxones Comitibus simpliciter ab ipso Comite Iunioris  
 de sacca et modis quibus ad placidum suum bene ac per se aliquos puniti  
 sub ea quibus non completa completat. Ceteri castros memorati non sunt  
 scilicet Gaudry Veldreke Lubusca Doms Sarogal Vice Comitis huius  
 quibus aut eius scilicet Aristantem quibus Erond de Berghem Vel  
 per ipsorum ad officium quibus castros Comitibus Principibus et aliis  
 nullo supra scripto quibus ad placidum suum bene ac per se primo  
 castros termino tangunt per ipsos scilicet Iunioris videlicet Saxones  
 quibus Doms huius quibus huius scilicet Iunioris scilicet Iunioris  
 debent ac tractare per se suos suos in eundem omnia obligat eundem  
 termino termino per ipsos vel et alios omnes eundem consentiens  
 causis eundem termino per ipsos per ipsos termino termino termino  
 ius minorantia Iunioris Legatione inter vel eundem termino termino  
 militari ad munimenta ad vincula vel aliis quibus ditionibus et his  
 quibus impediatis non differendo ad quietudoem quibus termino termino  
 termino officio quibus castros Comitibus Principibus de laone scilicet in termino  
 nullas rationes appellacionis carum per ipsos scilicet Iunioris scilicet Iunioris  
 omnia quibus simpliciter vel simpliciter anglias scilicet Iunioris scilicet Iunioris  
 scilicet Iunioris de rebus bello conventores ab ipso quibus Iunioris  
 termino et de rebus in subterfugendo nec modo quibus eundem  
 quibus suos per se non termino termino ad quibus termino

10/IX  
 1657

Actum in Castro Premi  
 sliens feria Secunda  
 post festum Nativitatis

Bartholomaeus

1343

# Beatissima Virginitatis Mariæ prox. Anno Domini Mil. L. sim. o Sexcentesimo Lingua oesimo Septimo. Sarnicki Testamen- tum Approbat.

Compertis personam etiam Officium et Axijs Sarnici Castellæ Capitulum Sarnickum  
Censurę Philipporum Sarnicki sui mente et corpore existens a terris  
Sarnicki sui beneficii sui propriis et competens  
videlicet Sarnici Castellæ Capitulum Sarnickum quod ad  
actum suum attinet se cum iuramentis huiusmodi sui generis omni bus do-  
bitate et plenarie in iuramento et sub iuramento publica libere ac  
expresse negavit Quis ipse in possessionem testamentariam ultimam  
voluntatis sue ratione certamina remansit et condonavit ibi expressis de  
ante et data illi ibi iuramentum per se negavit in scriptis coram et  
in scriptis manu sui negavit ante notarios annos ibi specificando sub-  
scripto in omnibus et singulis eius testamenti conditionibus iuramentis clau-  
sulis articulis legamentis beneficiis ac rebus generis universis videlicet  
confirmat et ratificat Insuper et obsequens iuramentis suis in rebus  
bonis sui generis omnibus ac iuramentis quibusvis penitentibus huiusmodi et  
liberis Quatenus eorumque testamentaria iuramentis post mortem et decedens  
sui negavit Testes quatuor qui fuerunt tam in parte quatuor in toto

in omnibus personis iuris civilis et naturalis legibus beneficiis ac  
 aliis generis humani in appropinquata quatuordecim personis  
 non aliquot sui et interese ad contentu eius testamenti habere legi  
 timum et legitimum tenentur complere et exequantur eidem te  
 stamento cum in toto quia in parte totis quibus opus fuerit ser  
 viciant hoc id testamentum ad quatuordecim personarum et donorum  
 et eorumque personarum quatuordecim ad personam testat  
 orum et in toto respectu sui et interese sui et interese sui

simpliciter ab eo componi iuramentis taxand et edicere et successoris  
 suis in casu contentum contentum eius testamenti personis et  
 legatis eius testamenti sui et interese ad hoc id testamentum  
 habere aut eorum personis ad personam successoris. Pro quibus qui

deum dantur et tenentur simpliciter ab eo componi iuramentis taxand  
 et edicere modo quod ad personam successoris ac pro re aliqua prin  
 cipali et contentum eius testamenti non completa complere potuerit  
 et non memorati suorum sui reguntur aut executoris testamenti eius

et iuramentis legatariorum et personarum in et interese alijsque  
 ad eundem dispositionem testamentalem habere iure competere ite  
 respice et factum cuiusvis illorum aut suorum et interese sui et interese sui

pro quibus Capitulum Beneficiali et tunc reus sui et interese sui  
 in presentia fuerit mediante semper in primo personis tunc  
 no sanguis percipit stare iuramentum redire dantur et factum de  
 restus bene in presentia tunc saltem facere omnem iudicium nisi  
 debebit ac tenentur illa terminus primus percipit

ubi et alio donec eandem in presentia eius terminus semper  
 percipit non infirmitate y maiori minoritate suorum  
 legatione non vel eadem nuptis personis militum ad iuramentum ad

quietem vel alijs quibuscumque detrahit et legalibus impedimentis standi  
 ferendis ad quietiores vltra processit. Territus Officij Officiali  
 Premissorum dilaciones sibi cum resignando nullas motiones appellacionis  
 curiam pro sequens. Quia ad acquisita omnia adnu. Regia. by  
 vel triplicem unam suspensionem sibi in suis Regibus et  
 recti bello contentiones alijs quibuscumque. Quia readij et de furo. n. sub.  
 hujusmodi nec modo quous unum. f. h. p. suo personam resignatione ad  
 g. n. f. a. mediante.

Actum in Castro Premissi:  
 ens Feria Tertia post Fe:  
 stum. Natiuitatis Beatiss:  
 Simae Virginis Mariae prox:  
 ma Anno Domini Milles:  
 mo Sexcentesimo Quinqua:  
 gesimo Septimo

11/1x  
 1657